lum, honoris, five dominium de Brembre cum fuis pertinen-

eiis ac omnibus comtnoditatibus fuis infra comitatemSuflex'.

Item, quod dic~la domina Katerina habeat ad terminum vite

fue omnia caftella five maneria infra terram de Gower,

in Wallia, cum fuis. pertinenciis, ae dominium de Gower,

cum fuis pertinenciis, ac cum omnibus aliis commoditatibus

& proficuis fuis. Item, quod Thomas Newmarche habeat

ad terminum vite fue orTicium fenefchalli manerii de

Eppeworth cum vadiis antiquis. Et quod Johannes Dan-

tre
, armiger habeat ad terminum vite fue decem libras

argenti:
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argenti annuatim percipiend' de manerio de Fornefette c ia

com' NorfF ad duos anni terminos. Item, quod Johannes
Pecke habeat ad terminum vite fue cuftodiam pare! de

Lopham
d in com' NorfF cum feodis antiquis. Item, quod

Johannes Baflet armiger habeat ad terminum vite fue

quatuor denarios per diem percipiendum
*

& quod Thomas Hide habeat ad ter-

>minum vite fue tres denarios per diem percipiendum
*

Item, quod omnes fervientes predict! domini ducis habentes

literas fuas patentes de aliquibus officiis five feodis illis

concern's habendis ad voluntatem didli domini ducis ha-

beant, & quilibet eorum habeat eadem officia, five feoda,

ad terminum vite eorundem. Item, quod dicta domina

Katerina exiftat capitalis executrix teftamenti dicti domini

ducis cum omnibus aliis perfonis executoribus in ultimo

teflamento ditt domini dxicis nominatis} excepto quod
Edmundus Wynter non fe intromittat de racione exe-

cutionis dicli ultimi teftamenti. In cujus rei teftimonium

prediftus dominus Johannes dux huic prefenti ultime

voluntati fue figillum arinorum fuorum appofuit.
.

.

Probatio diti teftamenti apud Lambeth coram Henrico

Chichele Cant' archiepifcopo, 1 4 Februarii, anno Domini

1432.

* Blanks left in the original.
c Forucet in Depwacle hundred, Norfolk, ftill belongs to the duke of

Norfolk. Blomef. III. 147.
d
Lopham in-Giltcrofs hundred, Norfolk, is ftill the pro.perty of the

.duke of Norfolk. Ib. I. 51.

i Regifter
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Regifter Chichele pars prima, fol. 435. a. b. in the

archiepifcopal regiftry at Lambeth.

John Mowbray, born 1389, was reftored 3 H. VI. to

the title of duke of Norfolk, which had been forfeited

by his brother Thomas's rebellion againft Henry IV. He
fucceeded his brother 1406, 8 H. IV. being then 17 years

of age ; and though prevented from {haring in the viftory at